Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Conceição do Castelo, 23 de dezembro de 2020.

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 7574/2020
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 71/2020

Autoria:

PREFEITO MUNICIPAL

Ementa: Estima a receita e fixa despesa do município de Conceição do Castelo para o
exercício financeiro de 2021 e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada
Descrição:
Em 27 de outubro de 2020, a Ilustre Contadora dessa Casa de Leis emitiu seu parecer
contábil, que está Anexo. Encaminha-se a presente proposição ao Exmo. Senhor Presidente
para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003100360035003A005400 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.